保護者各位

八街すずらん幼稚園

インフルエンザに係る出席停止について

インフルエンザに罹患し、医療機関の指示により療養、且つ園からの要請の出席停止期間も

経過してお子様の登園を再開させる場合には、下記の報告書に記入、提出のうえ登園をさせ

てください。

インフルエンザ 出席停止解除報告書

八街すずらん幼稚園

園長 薄永 裕美 殿

下記のとおり医療機関の指示により療養、且つ園からの要請の出席停止期間も経過し、感

染のおそれがなくなったため、本日より登園を再開させます。

・発症日    令和   年   月   日

・受診日    令和   年   月   日

・診断名    (  )インフルエンザ A型   (  )インフルエンザ B型

 (  )不明          (  )その他(          )

・医療機関名

・解熱した日  令和   年   月   日

・出席停止期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

・登園再開日  令和   年   月   日

クラス     組 園児名           保護者名           印